
Zarządzenie Nr 3 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie wysokości stawki za 1 km przebiegu samochodu prywatnego używanego w 

celach służbowych. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)
1
 w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Transportu 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)
2
  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się z dniem 20 stycznia 2012 r. kwoty stawki za 1 km przebiegu w 

przypadkach odbycia podróży służbowej samochodem osobowym nie będącym własnością 

pracodawcy: 

1) 0,5214 zł. – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm 
3
, 

2) 0,8358 zł.- dla samochodu o pojemności powyżej 900 cm 
3
. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie wysokości stawki 

za 1 km przebiegu samochodu prywatnego w celach służbowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. Nr 201, poz. 183 

i Nr 234, poz. 1386. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 207, poz. 

1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308. 


